

CENOVÁ NABÍDKA

SŠ Kralovice - oprava podlahové konstrukce , výměna krytiny

JIPS stavební firma s.r.o , Nad Týncem 31 , Plzeň , IČO 29090989

Vypracoval : Ing .Petr Jiran

	Množství	MJ	Cena/MJ bez DPH	Cena celkem
MATERIÁL				
PVC Supreme Plus 5626019 – šíře 2m+ 4m	74,7	m2	292	21812
soklová lišta SLK 50 – odhad	50	bm	35,00	1750
komponenty k liště SLK 50	70	ks	18,50	1295
Mamut – vysokopevnostní lepidlo na lišty	5	ks	155,00	775
penetrace WB 280 – na nesavé podklady	15	kg	115,0	1725
lepidlo studený spoj	1	ks	205,0	205
nivelační stěrka s vláknem Chemos Flexi A6	20	ks	625	12500
schodová hrana 25x20x2700mm elox hliník	6	ks	310	1860
OSB desky 18 mm , 4PD na chodbu 31 ks	94	m2	195	18281
Durelis 18 mm, vyrovnání stupňů na schodech -3ks	6	m2	315	1890
Renovace schodů+ montáž PVC na schody	4	ks	500	2000
spojovací materiál na desky , PU pěna	1	kpl	1000	1000
montáž desek - chodba	90	m2	95	8550
začištění podlahy	60	m2	25	1500
aplikace penetrace – adhézní můstek	60	m2	35	2100
nivelační stěrkování podlahy	60	m2	45	2700
pokládka PVC celoplošným lepením vč lepidla	60	m2	95	5700
montáž soklových lišt	48	bm	40	1920

montáž schodových hran	6	ks	250	1500
dodávka a montáž přechodových liš do dveří	16	ks	250	4000
režijní materiál	1	X	300	300
přesun hmot, výnos materiálu do 4.patra	1	X	1000	1000
přesun hmot, doprava	2	X	800	1600
Demontáž dlažby	60	m2	80	4800
Vyčištění vysátím	60	m2	35	2100
Demontáž dřevěných prahů	16	ks	75	1200
Zalepení dveří folií	16	ks	135	2160
Demontáž stávajících OSB desek	31,55	m2	45	1420
Demontáž schodišťových stupňů	2,81	m2	75	211
přesu suti zaprvé podlaží	1,947	t	750	1460
příplatek za další podlaží	5,841	t	210	1227
poplatek za skládku	1,947	t	250	487
odvoz suti do 1 km	1,947	t	225	438
příplatek za další km - 39km	75,933	t	12	911
Úprava protipožárních dveří dvoukřídlových - podříznutí	1	ks	500	500
Úprava protipožárních dveří jednokřídlových	4	ks	250	1000
Rezerva na opravu soklů 1,2m	1	kpl	500	500
				114377
DPH 21 %			24 019	
CELKEM VČ.DPH			138 396	
Aktualizace nabídky dne 21.08. 2018				